
 

 

UCHWAŁA NR XX/247/12 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 10 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu wadowickiego na 2012 rok  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 

poz. 1271, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz. 1806,Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 

poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. 

z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241,Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, 

Nr 106 poz. 675, Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281), art 211, art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 zm. Dz.U.z 2010 r. Nr 28 

poz. 146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz.1726, Dz. U. 

z 2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 

poz. 1707) Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1.510.004 zł w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 92.771 zł,  

2) dochody majątkowe zmniejsza sie o kwotę 1.602.775 zł.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5.547.789 zł w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 49.663 zł,  

2) wydatki majątkowe zmniejsza sie o kwotę 5.597.452 zł.  

3. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 4.037.785 zł.  

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 4.050.000 zł pochodzące z kredytów bankowych.  

5. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 12.215 zł, w tym zmniejsza się raty pożyczek o kwotę 12.215 zł.  

§ 2. W uchwale Rady Powiatu w Wadowicach Nr XIII/126/11 z dnia 22 grudnia 2011 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W § 1 uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  Treść  
Zmniejszenie 

dochodów  
Zwiększenie 

dochodów  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1.350.277   

 
60014  Drogi publiczne powiatowe  1.350.277   

 Dochody majątkowe  1.350.277   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 września 2012 r.

Poz. 4572



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich - § 6207  
1.350.277   

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  252.498  6.954  

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  252.498  6.954  

 

Dochody bieżące   6.954  

Wpływy z różnych dochodów- § 0970   6.954  

Dochody majątkowe  252.498   

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości - § 0770  
252.498   

754  
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
 40.000  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   40.000  

 Dochody bieżące   40.000  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - § 0960   40.000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   39.507  

 

80120  Licea ogólnokształcące   4.308  

 

Dochody bieżące   4.308  

Wpływy z różnych opłat - § 0690   246  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu –  

§ 0750  
 3.600  

Wpływy z różnych dochodów - § 0970   462  

 

80130  Szkoły zawodowe   28.699  

 

Dochody bieżące   28.699  

Wpływy z różnych opłat - § 0690   213  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu –  

§ 0750  
 10.000  

Wpływy z usług- § 0830   10.000  

Wpływy z różnych dochodów- § 0970   8.486  

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   6.500  

 
Dochody bieżące   6.500  

Wpływy z usług- § 0830   6.500  

852   POMOC SPOŁECZNA   6.310  

 

85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze   6.310  

 

Dochody bieżące   6.310  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu –  

§ 0750  
 810  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - § 0960   5.000  

Wpływy z różnych dochodów- § 0970   500  

OGÓŁEM: w tym:  1.602.775  92.771  

Dochody bieżące   92.771  

Dochody majątkowe  1.602.775   

 

2. W § 2 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  Treść  
Zmniejszenie 

wydatków  
Zwiększenie 

wydatków  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  6.342.452  700.000  

 

60014  Drogi publiczne powiatowe w tym:  6.342.452  700.000  

 

B. Wydatki majątkowe, w tym:  6.342.452  700.000  

Modernizacja drogi powiatowej nr 1768 K na terenie Gminy 

Brzeźnica odcinek Nowe Dwory-Tłuczań  
2.292.452   

w tym: wydatki realizowane z udziałem środków UE  2.292.452   

Modernizacja drogi powiatowej Nr 1768K Brzeźnica-Tomice, na 4.050.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4572



odcinku Wyźrał-Witanowice  

Modernizacja dróg powiatowych   700.000  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA   6.954  

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym:   6.954  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   6.954  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   6.954  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 6.954  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
 85.000  

 

75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej w tym:   45.000  

 

B. Wydatki majątkowe, w tym:   45.000  

Zakupy inwestycyjne   45.000  

w tym: dotacje   45.000  

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w tym:   40.000  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   40.000  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:   40.000  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 40.000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   39.400  

 

80120  Licea ogólnokształcące w tym:   2.761  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   2.761  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   2.761  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 2.761  

80130  Szkoły zawodowe w tym:   30.139  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   30.139  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   30.139  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 30.139  

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne w tym:   6.500  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   6.500  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   6.500  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 6.500  

852   POMOC SPOŁECZNA   6.310  

 

85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze w tym:   6.310  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   6.310  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   6.310  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 6.310  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   107  

 

85407  Placówki wychowania pozaszkolnego w tym:   107  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   107  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   107  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 107  

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
45.000  1.892  

 

90095  Pozostała działalność w tym:  45.000  1.892  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:  45.000  1.892  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  45.000  1.892  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
45.000  1.892  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4572



OGÓŁEM: w tym:  6.387.452  839.663  

 
 A. Wydatki bieżące  

w tym:  
45.000  94.663  

 
 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  
45.000  94.663  

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane    

 
 b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
45.000  94.663  

  2) dotacje na zadania bieżące    

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych    

 
 4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
  

  5) wydatki na obsługę długu    

  B. Wydatki majątkowe  6.342.452  745.000  

  wydatki realizowane z udziałem środków UE  2.292.452   

  dotacje   45.000  

 

3. W § 6 ust. 3 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  
Nazwa  Zmniejszenie 

wydatków  
Zwiększenie 

wydatków  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

 

45.000  

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  

w tym:  

 

45.000  

 2) Wydatki majątkowe  

w tym :  

 45.000  

dotacje   45.000  

-inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, 

wynikające z zasad zrównoważonego rozwoju i polityki ekologicznej 

państwa, w tym:  

 

45.000  

- zakup quada i agregatu prądotwórczego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Wadowicach   45.000  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  45.000  1.892  

 90095  Pozostała działalność  

w tym:  45.000  1.892  

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  45.000  1.892  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych w tym:  45.000  1.892  

- inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, 

wynikające z zasad zrównoważonego rozwoju i polityki ekologicznej 

państwa  

w tym:  45.000  1.892  

urządzeń ochrony gleby, powietrza i ochrony przeciwpowodziowej  10.000   

uproszczone plany urządzenia lasów niestanowiących własności Skarbu 

Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych- ok. 

2122 ha w Gminie Wadowice  35.000  1.892  

OGÓŁEM:  45.000  46.892  

4. §3 uchwały otrzymuje brzmienie:  

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 13.579.575 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  

1. Zaciąganych kredytów bankowych w kwocie 10.950.000 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4572



2. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2.629.575 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wadowicach  

mgr Józef Łasak 
 

Uzasadnienie  

 

Dochody  

DZ. 600 - zmniejszenie dochodów o kwotę 1.350.277 zł stanowiących dotację na realizację projektu 

"Modernizacja drogi powiatowej Nr 1768 K na terenie Gminy Brzeźnica - odcinek Nowe Dwory - Tłuczań " 

celem dostosowania planu do możliwości uzyskania dochodów w 2012 r.  

DZ. 700 - zmniejszenie dochodów o kwotę 252.498 zł w związku z niewykonaniem dochodów z tytułu 

sprzedaży majątku powiatu oraz zwiększenie dochodów o kwotę 6.954 zł z tytułu administrowania 

nieruchomościami powiatu.  

DZ. 754 - zwiększenie dochodów o kwotę 40.000 zł tytułem otrzymanej darowizny z firmy "Polska Telefonia 

Komórkowa- Centertel" Sp. z o.o.  

DZ. 801 - zwiększenie dochodów o kwotę 39.507 zł realizowanych przez szkoły powiatu wadowickiego 

(ZSiPO  

w Kalwarii Z. - kwota 4.308 zł, ZS Nr 2 w Wadowicach - kwota 10.983 zł, ZS Nr 3 w Wadowicach - kwota  

22.800 zł, ZS Nr 2 w Andrychowie - kwota 1.416 zł).  

DZ. 852 - zwiększenie dochodów o kwotę 6.310 zł realizowanych przez ZPOW w Jaszczurowej z siedzibą 

w Radoczy.  

Wydatki  

DZ. 600 - zmiana wydatków budżetowych przeznaczonych na zadania majątkowe w zakresie dróg 

powiatowych, w tym:  

- zmniejszenie wydatków na realizację zadania "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1768 K na terenie Gminy 

Brzeźnica - odcinek Nowe Dwory - Tłuczań " w związku z oszczędnościami po przeprowadzonym 

postępowaniu przetargowym - kwota 2.292.452 zł,  

- zmniejszenie wydatków do realizacji w 2012 r. na zadanie "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1768 K 

Brzeźnica-Tomice, na odcinku Wyźrał - Witanowice" o kwotę 4.050.000 zł - zadanie ujęte na liście 

rezerwowej projektów wybranych do dofinansowania w ramach realizacji zadań z MRPO na lata 2007-2013 

(przesunięcie na 2013 rok),  

- zwiększenie wydatków o kwotę 700.000 zł na modernizację dróg powiatowych.  

DZ. 700 - zwiększenie wydatków o kwotę 6.954 zł z przeznaczeniem na zadania dotyczące administrowania 

nieruchomościami powiatowymi w 2012 r.  

DZ. 754 - zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 85.000 zł z przeznaczeniem na:  

- zakup umundurowania specjalnego dla KP PSP w Wadowicach - kwota 40.000 zł,  

- środki przeznaczone na współfinansowanie zakupu quada oraz agregatu prądotwórczego dla KP PSPS 

w Wadowicach - kwota 45.000 zł, środki przeznaczone na fundusz wsparcia PSP  

DZ. 801,854 - zwiększenie wydatków o kwotę 39.507 zł w związku z uzyskaniem przez jednostki oświatowe 

wyższych dochodów.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4572



DZ. 852 - zwiększenie wydatków o kwotę 6.310 zł w związku z uzyskaniem wyższych dochodów przez ZPOW 

w Jaszczurowej z siedzibą w Radoczy.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wadowicach  

mgr Józef Łasak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4572


		2012-09-18T14:17:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




